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Befolkning per omrade
Tierp

Ersta

Stromsberg

Glesbygd Tierp

Kyrkbyn

Mankarbo

Ullfors, Raklésen, Alfors
Glesbygd Kyrkbyn/Mankarbo

Orbyhus

Tobo

Hovgardsberg, Karby, Husby
Upplanda, Gyllby, Persbylanga
Glesbygd Orbyhus/Tobo

Sdéderfors
Mehedeby
Glesbygd Séderfors/Mehedeby

Karlholmsbruk
Sandby

Vastland

Glesbygd Karlholm

Skarplinge

Férsater, Akerby, Elinge
Lévstabruk

Glesbygd Skérplinge/Lévstabruk

Edvalla

Fagerviken, Edsatra
Vavd

Glesbygd Héllnds

Restférda
Totalt

5737
112
135
293

171
650
90
1783

2034
593
224
299

1362

1692
464
188

1183
119
118
518

685
213
107
629

83
126
50
869

20
20 547
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Befolkning efter alder

0ar 275
1-5 ar 1110
6-9 ar 877
10-12 ar 654
13-15 ar 628
16-18 ar 711
19-29 ar 2695
30-39 ar 2072
40-64 ar 6 667
65-74 ar 2726
75-84 ar 1451
85-w ar 681
Totalt 20 547

Invanare med utlandsk bakgrund
- de 15 vanligaste ursprungsldanderna
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. Finland

. Somalia

. Syrien

. Thailand

. Rumanien
. Eritrea

. Tyskland

9. Bosnien & Hercegovina
10. Irak

11. Chile

12. Turkiet

13. Burundi

14. Jugoslavien

15. Norge

Befolkningsforandringar

2014
Befolkningsforandring 101
Inflyttade 1182
Utflyttade 1037
Flyttningsnetto 145
Fédda 211
Ddda 257
Fddelsenetto -46
Folkmangd 20 245

4 .IO 54

2015
302
1228
972
256
275
240
35

20 547

Befolkning efter alder och kon

Man
0-19 ar 2310
20-34 ar 1814
35-49 ar 1864
50- 64 ar 2 050
65-79 ar 1791
80-w ar 559
Totalt 10 388

Kvinnor
2199
1671
1779
2002
1774

734
10 159

Samtliga befolkningsuppgifter géller 2015-12-31

Kélla: SCB



\‘ Fakta om befolkningen i Tierps kommun 2016

N

Antal forvarvsarbetande per naringsgren

Natt-
Naringsgren befolkning
Tillverkning och utvinning 1562
Vard & omsorg; sociala tjanster 1682
Byggverksamhet 1025
Foretagstjanster 894
Handel 842
Utbildning 879
Transport & magasinering 532
Jordbruk, skogsbruk & fiske 464
Kulturella & personliga tjanster 366
Offentlig forvaltning & férsvar 350
Energiférsérjning & miljé 230
Hotell & restauranger 163
Fastighetsverksamhet 125
Information & kommunikation 101
Finans & forsakringsverksamhet 41
Okand verksamhet 121
Samtliga ndringsgrenar 9377

Dag-
befolkning

1615
1287
631
406
470
790
468
421
261
225
35
96
104
34
32
118

6 993

Nattbefolkning = alla forvérvsarbetande som bor i ett omrade oavsett

var man arbetar.

Dagbefolkning = alla férvérvsarbetande som arbetar i ett omrade
oavsett var man bor, d.v.s. férvdrvsarbetande nattbefolkning plus

inpendlare minus utpendlare.

Storst utpendling till

Kommun Antal
Uppsala 2121
Osthammar 510
Gavle 410
Stockholm 220
Alvkarleby 153

Storst inpendling fran

Pendling éver kommungréns

Utpendlare Inpend
Man 2204
Kvinnor 1786
Totalt 3990 1

Bor och arbetar i kommunen

Man 2 867
Kvinnor 2520
Totalt 5387

Foretag och arbetsstallen

Antal féretag 1353
Antal arbetsstallen 1421
Antal sysselsatta 6 993

Forvarvsarbetande efter alder och kon (nattbefolkning)

Antal
Alder forvarvs-
arbetande
16-19 164
20-24 785
25-34 1616
35-44 1932
45-54 2 321
55-64 1949
65-69 431
70+ 179
20-64 ar
Man 4 587
Kvinnor 4016
Totalt 8 603

*Avrundat till ndrmaste heltal

Antal ej
forvarvs-
arbetande

825
496
512
372
430
650
1091
3087

1070
1390
2 460

Kommun Antal
Gavle 485
Uppsala 409
Alvkarleby 257
Osthammar 155
Heby 63
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Osthammar
Heby
Uppsala
Knivsta
Enkaping
Hibo

Bild: Regionférbundet
Uppsala lan

Inkomst (medianinkomst
befolkningen 20 ar och aldre)

Tierp Riket
Andel (%) Man 275 238 292 805
forvarvs- Kvinnor 191 649 220773
arbetande* Totalt 228 612 252774
17 %
61 %
76 % Bostader (antal Iagenheter per hustyp)
84 % Antal Andel
84 % Smahus 6173 64 %
75 % Flerbostadshus 3149 33 %
48 % Specialbostader* 284 3%
6 % Totalt 9 606 100 %
*Specialbostader avser bostader for aldre/funktionshindrade
81 % studentbostader och dvriga specialbostader.
74 %
78 %

Uppgifter om pendling, ndringsgren, féretag, inkomst,

bostdder och sysselséttning géller 2014-12-31 och &r de

senaste publicerade (mars 2016)
Kélla: SCB
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